Проект вносится
Администрацией города

” ------------- ]

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМ А ГОРОДА

РЕШ ЕНИЕ

«____ »__________________ 20__ № __________

О внесении изменения в решение Думы
города от 04.03.2011 №  876-1УДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными
для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг,
а также порядка определения размера
платы за оказание таких услуг»

В соответствии с Ф едеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, Дума города РЕШ ИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 04.03.2011 №  876-1УДГ
«Об утверждении перечня услуг, которые являю тся необходимыми
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления
муниципальных услуг, а также порядка определения размера платы
за  оказание таких услуг» изменение, изложив пункт 13 приложения к реш ению в
редакции согласно приложению к настоящ ему решению.

2. Администрации города обеспечить размещ ение перечня услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного
самоуправления муниципальных услуг, на официальном портале Администрации
города Сургута, на сайтах организаций, участвую щ их в предоставлении
муниципальных услуг, а также в сети Интернет на Едином портале государственных
и муниципальных услуг.

3. Контроль за выполнением реш ения возложить на депутата Думы города,
председателя постоянного комитета Думы города по нормотворчеству,
информационной политике и правопорядку Голодю ка В.И.

Председатель Думы города
_____________ Н.А. Красноярова
« » 2019 г.

Г лава города
______________В.Н. Ш увалов

« » 2019 г.